様式第１号

省エネルギー対策実施計画書
平成　　年　　月　　日

　茨城県知事　　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　茨城県中小規模事業所省エネルギー対策実施計画書制度要綱第３条の規定により，下記事業所に係る省エネルギーの対策の実施計画について，下記のとおり提出します。
	事　業　所　名

	業　　　　　種

	従　業　員　数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	所　　在　　地
	〒

	担当者等連絡先
	担当者
	所　属

	職氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

	環境マネジメント

システム取得状況
	名称

	取得等年月日

１　事業所の概要

	エネルギー使用量

（原油換算）
	　　　　　　　　　ｋｌ　/　年（　　　年度）
（内訳：別表のとおり）

	エネルギーの使用に伴って発生する二酸化炭素排出量
	ｔ－ＣＯ２　/　年（　　　年度）

	エネルギーの使用量と

密接な関係をもつ値
	　生産数量・延床面積・その他（　　　　　　　　　　）

	　　　　　　　　　　　　（単位：　　　　　　　）

２　エネルギーの使用量

３　省エネルギー対策実施計画

（１）設備等の対策
	計画内容
	実施予定年月
	ＣＯ２等削減効果

（２）その他の対策

	計画内容
	実施予定年月
	削減効果

４　その他

１

２